
Ježek Sonic patří k videoherním legendám. A protože o legendách se obvykle točí filmy, vznikla komedie, v níž bude hrdina 
rychlostí blesku prchat před svým pronásledovatelem Doktorem Robotnikem. Jakmile Robotnik zavětří jeho stopu, Sonic rázem 
zjistí, že ani nejrychlejší nohy nemusí k útěku stačit, zvlášť když ztratil magické kroužky, které mu umožňovaly rychle cestovat 
mezi různými světy. Jediný, kdo zná jejich aktuální polohu, je jeho kamarád, šerif Tom, a ten se do záchrany mimozemského 
ježka zrovna nežene. Pak si však jako správný ochránce zákona uvědomí, že slabší je třeba vždy bránit, a začnou se dít věci...

18. 8. 2020
od 17.00 hod.

Akční / Dobrodružný / Komedie / Sci-Fi 
USA / Japonsko 2020, 100 min

Vstupné: děti 60 Kč, dospělí 80 Kč

Ježek sonic

uvádí rodinný film


